Summa, lv s. iiij d.

*Expense noui Operis.*—In pane, ceruisia, carne, pisce, ouis, et caseo pro diuersis operarijs, cariagijs, et superuenientibus per annum xxxvijs. vj d. In stipendio Willelmi Steuenus per annum vj li. xv s. vj d., preter absenciam vij ebdomadarum et trium dierum per vices, capiendo per ebdomadam ij s. Johanni Domele per annum vij li. xij d., preter absenciam quinque

ebdomadarum et *iiij<sup>or</sup>* dierum, capiendo per ebdomadam *iijs.* Willelmo Scynner' per annum *vj li. vijs. vij d.*, preter absentiam *iiij<sup>or</sup>* ebdomadarum et *j diei*, capiendo per ebdomadam *ij s. viij d.* Johanni Wendouere per *xxiiij<sup>or</sup>* ebdomadas et *iiij<sup>or</sup>* dies *lxxiijs.*, capiendo per ebdomadam *iijs.* Paruo Nicholao per *xxxj* ebdomadas ante festum Purificacionis *xxvs. xd.*, capiendo per ebdomadam *xd.*, pro mensa sua. Eidem pro stipendio suo per idem tempus *xijs. vjd.* Eidem per *xix* ebdomadas post festum Purificacionis *xxxjs. viij d.*, capiendo per ebdomadam *xx d.* In roba Willelmi Steuenus *xij s. iiij d.* In tunica parui Nicholai ex conuencione *iijs. vjd.* Johanni et Nicholao, operarijs, sarrantibus petras pro pendawus, et alia opera facientibus, per *xij* ebdomadas et *iiij<sup>or</sup>* dies, *xxxvj s. iij d.*, capiente utroque eorum per ebdomadam *xvj d.*, preter nonshenches. Item Johanni, Nicholao, Ade, Johanni Scarlet, et Johanni de Brystoll', operantibus nobiscum vicissim, quasi j operario, per *xix* ebdomadas, *xxx s. viij d.*, capiendo per ebdomadam *xx d.*, preter *vj* ebdomadas, quibus Johannes de Bristol' recepit ebdomatim *xviij d.* tantum. Item Johanni Sely per *j* ebdomadam, Johanni Dotel per *iiij* ebdomadas, Thome Selman per *viij* ebdomadas, Johanni Deuonie per *ij* ebdomadas, *xxxiijs. xd.*, ad diuersa precia. Dat' Roberto Scletter' opera[n]ti in Claustro per *ij* dies et dimidium *viij d.*, preter mensam. Johanni Barewe pro ferramentis latomorum acerandis et acuendis, et alijs ferramentis factis pro eisdem, *viij s. xd.* Naute de Saunford' pro nauigio cariag'<sup>a</sup> de Whatele *xx s.* In tunica pro eodem *vs. vd.* In plumbo pro gargoylus Claustri, cum opere plumbarij, *viij s. viij d.* Johanni Bate pro *ij* lynelus, *ij* tabulis, et opere earundum, pro Moldes, *iijs. xd.* In feno empto pro cariagio *vs.* In opere ostij Locutorij *xx s.* In gumfis et vertinellis et alijs grossis ferramentis pro eodem *xs. iiij d.* In cernra, claue, et anulo pro eodem *iiij s. jd.* In visco et clauis pro eodem *ix d.* In *xij* vlmis emptis de Gardinario